

OPĆINA DOBRINJ

DOBRINJ 103

51514 DOBRINJ

DOKUMENTACIJA ZA NADMETANJE

U OTVORENOM POSTUPKU JAVNE NABAVE

- nabava male vrijednosti -

„ASFALTIRANJE POLJE“

EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE:

7-10

S A D R Ź A J

1. Obrazac ponude
2. Troškovnik – specifikacija radova i cijena predmeta nabave
3. Popis svih dijelova i priloga ponude
4. Upute ponuditeljima za izradu ponude

1. OBRAZAC PONUDE**NADMETANJE U OTVORENOM POSTUPKU JAVNE NABAVE MALE
VRIJEDNOSTI****„ASFALTIRANJE POLJE“****EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE 7-10****1.1. OPĆI PODACI O NARUČITELJU**

OPĆINA DOBRINJ

Dobrinj 103

51514 Dobrinj

tel.: (051)848-307,344

fax: (051)848-141

internet adresa: www.dobrinj.hre-pošta: opcina-dobrinj@ri.t-com.hr**OSOBA ZADUŽENA ZA KOMUNIKACIJU S PONUDITELJIMA:**

Ankica Šamanić-Žegarac, stručni referent za financije i proračun, tel.: (051)604-163,
ankica@dobrinj.com

1.2. OPĆI PODACI O PONUDITELJU:

Naziv: _____

Sjedište: _____

Matični broj: _____

Tel./fax,e-mail: _____

Odgovorna osoba: _____

Osoba za kontakt: _____

1.3. OPIS PREDMETA NABAVE:

Asfaltiranje Polje - CPV 45233120-6 radovi na izgradnji cesta

1.4. VRSTA, KVALITETA, OPSEG ILI KOLIČINA PREDMETA NABAVE:

Priprema i asfaltiranje dijelova tri ulice nerazvrstanih cesta u Polju

1.5. MJESTO IZVRŠENJA RADOVA:

Polje

1.6. ROK IZVRŠENJA RADOVA:

30 dana od dana sklapanja ugovora

1.7. ROK VALJANOSTI PONUDE _____ - ne može biti kraći od 120 dana.

1.8. UVJETI SPOSOBNOSTI GOSPODARSKIH SUBJEKATA:

A) Izvod iz sudskog, strukovnog, obrtnog ili drugog odgovarajućeg registra

Naziv _____(prilog)

B) Dokaz o nekažnjavanju

Naziv _____(prilog)

C) Potvrda porezne uprave o stanju duga poreznih i obveza za mirovinsko i zdravstveno osiguranje

Naziv _____(prilog)

D) Rješenje Ministarstva zaštite okoliša, prostornog uređenja i graditeljstva o suglasnosti za započinjanje obavljanja djelatnosti graditeljstva koja odgovara zatraženom predmetu nabave (NN 43/09).

(prilog)

2. TROŠKOVNIK

Asfaltiranje nerazvrstanih cesta u Polju:

A. Ulica Cancaroske 21 i 22

1. Zarezivanje asfalta sa obradom spoja bitumenskom emulzijom. Obračun po m'.

m' 4,00 a' _____ kn

2. Plitki iskop sa utovarom i odvozom materijala na deponiju. Obračun po m³.

$$212,00 \times 4,0 \times 0,20 = 169,60 \text{ m}^3$$

m³ 169,60 a' _____ kn

3. Dobava, dovoz i ugradnja tampona 0-32 mm sa planiranjem i valjanjem. Obračun po m³

m³ 169,60 a' _____ kn

4. Podizanje vodovodnih ventila u ulici prije asfaltiranja. Obračun po komadu.

kom 8 a' _____ kn

5. Podizanje vodovodnih poklopaca u ulici prije asfaltiranja. Obračun po komadu.

kom 2 a' _____ kn

6. Dobava, dovoz i ugradnja asfaltbetona BNHS 16 u sloju debljine 5 cm. Obračun po m².

$$(212,00 \times 3,00) + 14,00 = 650,00 \text{ m}^2$$

m² 650,00 a' _____ kn

7. Završno uređenje bankina jalovinom. Obračun po m³.

$$(212,00 \times 1,00 \times 0,20) = 42,40 \text{ m}^3$$

m³ 42,40 a' _____ kn

.....
UKUPNO A: _____ kn

B. Ulica Gaja i odvojak

1. Zarezivanje asfalta sa obradom spoja bitumenskom emulzijom. Obračun po m'.

m' 4,00 a' _____ kn

2. Plitki iskop sa utovarom i odvozom materijala na deponiju. Obračun po m³.

$$(195,00 + 53,00) \times 4,00 \times 0,20 = 198,40 \text{ m}^3$$

m³ 198,40 a' _____ kn

3. Dobava, dovoz i ugradnja tampona 0-32 mm sa planiranjem i valjanjem. Obračun po m³

m³ 198,40 a' _____ kn

4. Podizanje vodovodnih ventila u ulici prije asfaltiranja. Obračun po komadu.

kom 8 a' _____ kn
5. Podizanje vodovodnih poklopaca u ulici prije asfaltiranja. Obračun po komadu.

kom 1 a' _____ kn
6. Dobava, dovoz i ugradnja asfaltbetona BNHS 16 u sloju debljine 5 cm. Obračun po m².

$(248,00 \times 3,25) = 806,00 \text{ m}^2$
m² 806,00 a' _____ kn

7. Završno uređenje bankina jalovinom. Obračun po m³.

$(248,00 \times 1,00 \times 0,20) = 49,60 \text{ m}^3$
m³ 49,60 a' _____ kn

.....
UKUPNO B: _____ kn

C. Ulica Stanišće 32 i 33a

1. Zarezivanje asfalta sa obradom spoja bitumenskom emulzijom. Obračun po m'.

m' 44,00 a' _____ kn

2. Plitki iskop sa utovarom i odvozom materijala na deponiju. Obračun po m³.

$[(40,00 \times 1,45) + (3,00 \times 5,00)] \times 0,20 + (25,00 \times 3,50 \times 0,20) = 32,10 \text{ m}^3$
m³ 32,10 a' _____ kn

3. Dobava, dovoz i ugradnja tampona 0-32 mm sa planiranjem i valjanjem. Obračun po m³

m³ 32,10 a' _____ kn

4. Podizanje vodovodnih ventila u ulici prije asfaltiranja. Obračun po komadu.

kom 2 a' _____ kn

5. Dobava, dovoz i ugradnja asfaltbetona BNHS 16 u sloju debljine 5 cm. Obračun po m².

$87,50 + 73,00 = 160,50 \text{ m}^2$ a' _____ kn

6. Završno uređenje bankina jalovinom. Obračun po m³. $(35,00 \times 1,00 \times 0,20) = 7,00 \text{ m}^3$

m³ 7,00 a' _____ kn

.....
UKUPNO C: _____ kn

.....
CIJENA PREDMETA NABAVE UKUPNO A+B+C _____ kn

PDV 23 % _____ kn

SVEUKUPNO _____ **kn**

..... (slovima)

3. POPIS SVIH DJELOVA I PRILOGA PONUDE

1. _____
2. _____
3. _____
4. _____
5. _____
6. _____
7. _____
8. _____
9. _____
10. _____
11. _____
12. _____
13. _____
14. _____
15. _____
16. _____
17. _____
18. _____
19. _____
20. _____

Potpis i pečat ponuditelja

Datum:

_____ **M.P.**

4. UPUTE PONUDITELJIMA ZA IZRADU PONUDE

NADMETANJE U OTVORENOM POSTUPKU JAVNE NABAVE MALE VRIJEDNOSTI ZA „ASFALTIRANJE POLJE “

4.1. (AD 1.8.) UVJETI SPOSOBNOSTI GOSPODARSKIH SUBJEKATA:

Ponuditelji moraju dokazati svoju:

- pravnu sposobnost
- poslovnu sposobnost
- nekažnjavanost
- financijsku i gospodarsku sposobnost

Svoju sposobnost ponuditelji dokazuju slijedećim ispravama, koje prilažu uz ponudu kao njezin sastavio dio:

A. Izvod iz sudskog, strukovnog, obrtnog ili drugog odgovarajućeg registra, ne stariji od 6 mjeseci do dana slanja objave. Ako se dokazi pravne i poslovne sposobnosti ne izdaju u zemlji sjedišta gospodarskog subjekta, ponuditelj treba dostaviti odgovarajuću izjavu ili potvrdu s ovjerom potpisa kod nadležnog tijela.

B. Dokaz o nekažnjavanju – da gospodarskom subjektu ili osobi ovlaštenoj za zastupanje gospodarskog subjekta nije izrečena pravomoćna osuđujuća presuda za kaznena djela: udruživanje za počinjenje kaznenih djela, primanje ili davanje mita u gospodarskom poslovanju, zlouporaba položaja i ovlasti, zlouporaba obavljanja dužnosti državne vlasti, protuzakonito posredovanje, primanje i davanje mita, prijevara, računalna prijevara, prijevara u gospodarskom poslovanju ili prikrivanje protuzakonito dobivenog novca, odnosno za odgovarajuća kaznena djela prema propisima zemlje sjedišta gospodarskog subjekta ovjerena od nadležnog tijela, ne stariji od 30 dana do dana slanja objave.

C. Potvrda porezne uprave o stanju duga poreznih i obveza za mirovinsko i zdravstveno osiguranje ili istovrijedna isprava nadležnih tijela zemlje sjedišta gospodarskog subjekta, koja ne smije biti starija od 30 dana do dana slanja objave.

D. Rješenje Ministarstva zaštite okoliša, prostornog uređenja i graditeljstva o suglasnosti za započinjanje obavljanja djelatnosti graditeljstva koja odgovara zatraženom predmetu nabave (NN 43/09).

Navedene dokaze o sposobnosti ponuditelj je obvezan dostaviti uz ponudu u izvorniku ili preslici.

Ponuditelj koji ne bude ocijenjen sposobnim biti će isključen iz sudjelovanja u postupku predmetne nabave.

4.2 CIJENA PREDMETA NABAVE (AD 2. UKUPAN ZBROJ U TROŠKOVNIKU)

Cijena mora biti izražena u kunama, u apsolutnom iznosu koji sadrži sve troškove i popuste, bez poreza na dodanu vrijednost i s posebno iskazanim porezom na dodanu vrijednost te ukupnim zbrojem brojkama i slovima. Ako se iznosi u brojkama i slovima razlikuju, mjerodavan je iznos izražen slovima. Cijena je nepromjenjiva, osim u iznimnom slučaju izmjene zakonske stope PDV-a.

Ponuditelji nemaju pravo mijenjati, ispravljati, dopunjavati ili brisati tekst, odnosno opis – specifikaciju koju je dao naručitelj u dokumentaciji za nabavu. U slučaju ispravljanja grešaka, koje je upisao ponuditelj, mora se pogrešni tekst odnosno brojka precrtati, tako da se jasno vidi precrtani tekst - brojka, a iznad toga napisati ispravan, ovjeren pečatom ponuditelja i parafom osobe koja je potpisala dokumentaciju za ponudu.

4.3. SADRŽAJ, OBLIK, NAČIN IZRADE I DOSTAVLJANJE PONUDE

Ponuda mora sadržavati:

1. naziv (tvrtku ili skraćenu tvrtku) i sjedište ponuditelja, te adresu (elektroničke) pošte ponuditelja ili službe ponuditelja ovlaštene za zaprimanje pošte, a kod zajednice ponuditelja podatke o zajedničkim ponuditeljima, nositelju ponude za sudjelovanje u postupku javne nabave i potpisniku/potpisnicima ugovora o javnoj nabavi,
2. dokaze o sposobnosti,
3. obvezne dijelove i/ili priloge ponude,
4. cijenu ponude,
5. rok valjanosti ponude,
6. popis svih sastavnih dijelova i/ili priloga ponude,
7. datum i potpis ponuditelja (AD 3).

Svaka stranica ponude i priloga mora biti uvezana u cjelinu i povezana jamstvenikom, ovjerena pečatom da se onemogućí naknadno vađenje i dodavanje dokumenata, s označenim rednim brojem stranica. Oznaka sadrži redni broj stranica u ponudi kroz ukupan broj stranice. (npr. 1/37, 2/37, 3/37 itd.). Ponuditelji su dužni popuniti ponudu i priloge neizbrisivim otiskom.

Ponuda ne smije sadržavati nikakve izmjene ili dodatke izuzev ako je to potrebno radi ispravke pogrešaka ponuditelja.

Ako zbroj apsolutnih iznosa svih računskih pogreški, na više ili manje, iznosi više od pet posto cijene ponude, **ponuda je neprihvatljiva.**

Krajnji rok za dostavu ponuda je 22.11.2010 do 14:00 sati.

Ponude se dostavljaju u izvorniku neposredno naručitelju ili poštom preporučeno, na adresu: Općina Dobrinj, Dobrinj 103, 51 514 Dobrinj, u zatvorenoj omotnici, s upisanom adresom naručitelja i adresom ponuditelja, te naznakom:

"Ponuda za asfaltiranje Polje - ev.br. 7-10 – ne otvaraj".

Neppravodobne ponude vratit će se neotvorene ponuditelju.

4.4. ZABRANA INAČICA I ALTERNATIVNIH PONUDA

Ponuditeljima je zabranjeno u svoje ponude unositi inačice i davati alternativne ponude. **Ponude koje ne budu podnesene sukladno dokumentaciji za nadmetanje na dostavljenom obrascu i sa svim pripadajućim priložima smatrat će se neprihvatljivima, kao i ponude koje se iz drugih zakonskih razloga smatraju neprihvatljivima.**

4.5. ROK, NAČIN I UVJETI PLAĆANJA

Nakon sklopljenog ugovora, plaćanje će se izvršiti po obavljenim radovima i ispostavljenim računima u roku od 30 dana.

4.6. KRITERIJI ODABIRA PONUDE

Najpovoljnija ponuda je prihvatljiva ponuda s najnižom cijenom.

4.7. JEZIK NA KOME MORAJU BITI SASTAVLJENE PONUDE

Ponuda sa svim traženim priložima mora biti sastavljena na hrvatskom jeziku i latiničnom pismu.

4.8. OTVARANJE PONUDA

Pisarnica Općine Dobrinj, istekom krajnjeg roka za dostavu ponuda: **22.11.2010. u 14 sati.**

4.9. NAČIN I ROK DONOŠENJA ODLUKE O ODABIRU PONUDITELJA ILI PONIŠTENJU NADMETANJA

Naručitelj donosi odluku o odabiru ili poništenju nadmetanja, u pisanom obliku, u roku od 30 dana. Odluka s preslikom zapisnika dostavit će se bez odgode svakom ponuditelju preporučeno poštom s dostavnicom.

4.10. POUKA O PRAVNOM LIJEKU

Nezadovoljna strana može izjaviti žalbu na način i u rokovima propisanim Zakonom o javnoj nabavi.